
 
 

TOČKA 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o III. Izmjenama i dopunama Programa 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2019.g. 



Na temelju članaka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18) i članka 19. Statuta 

Općine Čavle Općinsko vijeće Općine Čavle (SN PGŽ 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), na sjednici 

održanoj _______________2019. godine donosi 

 

III. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

Gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

za 2019. godinu 

 

Članak 1. 

U članku 2. brojka 14.370.000 mijenja se i glasi 12.595.000  kuna. 

Članak 2. 

Članak 3. stavak 2. mijenja se i glasi: 

  IZVORI SREDSTAVA 
 

1 Komunalni doprinos 800,000 

2 Komunalna naknada 672,000 

3 Naknada za koncesije 10,000 

4 Šumski doprinos 100,000 

5 Prihod od prodaje grobnica 250,000 

6 Prihodi iz cijene komunalne usluge 260,000 

7 Prihod od povrata zajma komunalnim društvima 805,000 

8 Naknada za zadržavanje izgrađenih građevina 70,000 

9 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 1,552,000 

10 Primici od zaduživanja 6,100,000 

11 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 168,000 

12 Prihodi od vodnog gospodarstva 30,000 

13 Ostala sredstva proračuna 1.800,000 

  UKUPNO 12,595,000  
  

  NAMJENA SREDSTAVA  

1 Proširenje groblja Cernik 1,963,000 

2 Modernizacija javne rasvjete 3,100,000 

3 Dječja igrališta 20,000 

4 Izgradnja širokopojasne mreže – E-županija 1,000 

5 Autobusna čekaonica  - Zastenice 0,00 

6 Nabava spremnika za odvojeno prikupljanje komunalnog otpada 0,00 

7 Kapitalne pomoći - KD Čistoća 178,000 



8 Kapitalne pomoći - KD Vodovod 506,000 

9 DVD čavle 32,000 

10 Kapitalne pomoći - KD Autotrolej 370,000 

11 RZ Soboli - Otkup zemljišta za izgradnju ceste 550,000 

12 RZ Soboli  40,000 

13 RZ K1 (Cernik-Mavrinci) - glavni projekt za cestu 60,000 

14 Dokumenti prostornog uređenja 155,000 

15 Ostali planovi i projekti 420,000 

16 Legalizacija - ceste 150,000 

 Sportsko igralište Jama 0,00 

17 Urbana aglomeracija 130,000 

18 Žičara Platak 185,000 

19 Energetska obnova Doma kulture Čavle 4,550,000 

20 Oborinska odvodnja 73,000 

21 WiFi4EU 112,000 

  UKUPNO 12,595,000 

 

Članak 3. 

Ove III. Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2019. godinu 

objaviti će se u „Službenim novinama Općine Čavle“, a stupaju na snagu osam dana od dana objave. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Norbert Mavrinac 

 
KLASA: 
URBROJ: 
 

 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 7. studenog 2019. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 
 

o III. Izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture za 2019.g. 

 
 

 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	25 05 0 Donošenje Odluke o III. Izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2019.pdf (p.1)
	25 05 1 Donošenje Odluke o III. Izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2019.pdf (p.2-3)
	25 05 x Donošenje Odluke o III. Izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2019.pdf (p.4)

